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 PROTOKÓŁ Nr 229.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 13 GRUDNIA 2023 roku o godz.8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu - nieobecna  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Podpisanie umów z Wykonawca na wykonanie robót remontowych na drogach relacji 

Osiny- Borek Mielęcki i  Czermin – granica powiatu 

2. Uroczystości wigilijne i opłatkowe – Biadaszki, Kuźnica Trzcińska itd. 

3. Forum Bezpieczeństwa – Ostrzeszów – udział Wicestarosta Kępiński i Kierownik BZK 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli 

oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w roku 2024. 

 

Zgodnie z obowiązującym prawem oświatowym organy prowadzące są zobowiązane do 

podjęcia w terminie do końca stycznia uchwały w powyższej sprawie. Podział środków musi 

być zaopiniowany przez reprezentatywne organizacje związkowe. Związki mają 30 dni na 

wyrażenie opinii. Biorąc pod uwagę długi termin opiniowania i okres świąteczny zasadne jest 

przyjęcie projektu uchwały i skierowanie go do zaopiniowania do związków zawodowych, aby 

na jednym z pierwszych posiedzeń w styczniu 2024 r. zarząd mógł przyjąć uchwałę a placówki 
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oświatowe miały podstawy do realizacji zadań w powyższym zakresie od początku nowego 

roku. 

 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Barbarze Howis Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, do 

samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach z 

Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Placówki w 

programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie rozpatrzenia petycji Szulc- Efekt sp. 

z o.o o podjęcie działań zmierzających do stopniowego wdrożenia w Urzędzie 

procedur związanych z pełną obsługa płatności dokonywanych online przez 

interesantów/ petentów/podatników poprzez udostepnienie takiej możliwości na stronie 

internetowej samorządu. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Nie wniesiono projektów uchwał rady pod obrady zarządu.  

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo pracowników Domu Pomocy Społecznej ze skargą na działanie Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej. Zarząd zapoznał się z treścią pisma. Dokument zostanie 

przekazany do dalszego procedowania zgodnie z właściwością.   

 

2. Ponowne pismo P.H.U. Larix sp. z o.o wykonawcy zadania pn.: „Remont nawierzchni 

drogi powiatowej nr 5716P w miejscowości Trębaczów” z prośbą o przedłużenie 

terminu realizacji zadania do 15 kwietnia 2023r. Zarząd po złożeniu pierwszego pisma 

wyraził zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania o ilość dni (14), w których 

wystąpiły niekorzystne warunki atmosferyczne tj. do dnia 21 grudnia 2023r. Po 

zapoznaniu się z ponownym wnioskiem zarząd podtrzymał pierwotne stanowisko w 

sprawie.  

3. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu listopadzie 2023 

r. Liczba badań RTG i mammografii ogółem w listopadzie –1894, w tym badania 

komercyjne 185. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i 

składania comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie zadania 

pn. „Zakup cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego 

aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, cyfrowego 

mammografu oraz wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie ucyfrowienia 

Pracowni Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo 

zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego zobowiązania umów 

dotacyjnych. 

4. Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca grudnia 2023r. Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. Liczba 

uczniów –225 osób w systemie stacjonarnym, 27 osób w systemie dziennym oraz 
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informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca grudnia 2023r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Liczba 

uczniów – 90 osób. Zarząd przyjął informacje do wiadomości. 

5. Protokół Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie z kontroli problemowej 

przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Rzetni zgodnie z art. 112 ust.8 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. Kontrola dotyczyła oceny 

standardu podstawowych usług świadczonych przez Dom Pomocy Społecznej. W 

zakresie objętym kontrolą nie stwierdzono żadnych uchybień w w/w zakresie. Zarząd 

zapoznał się z protokołem.  

6. Wniosek mieszkańca miejscowości Krążkowy o zgodę na korektę granic i podział 

nieruchomości stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej, zarządzanej przez PZD, co 

będzie wiązać się z potrzeba wykupu jej części, która zostanie wydzielona. Korekta 

działki stanowiącej pas drogowy zostanie pozytywnie zaopiniowana przez PZD z uwagi 

na to, iż nie wpłynie to negatywnie na funkcjonowanie drogi powiatowej. Zarząd 

zaopiniował wniosek pozytywnie. Dokumenty zostaną przekazane do wydziału 

merytorycznego celem podjęcia dalszych działań w sprawie.  

7. Informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o przedłużeniu pobytu w Domu na 

czas nieokreślony jednej mieszkanki. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

8. Zawiadomienia Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami w sprawie zakończenia postępowań dowodowych w przedmiocie 

ustalenia wysokości odszkodowań należnych do wypłacenia przez Zarząd Powiatu 

Kępińskiego za nabycie nieruchomości, które stały się własnością Powiatu 

Kępińskiego w związku z decyzją o zezwoleniu na realizację drogowej polegającej na 

„Rozbudowie drogi powiatowej nr 5608P na odcinku Łęka Mroczeńska Żurawiniec”. 

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 499.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023. 

 

2. Uchwała Nr 500.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Barbarze Howis Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich sprawach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w 

Warszawie dotyczących udziału Placówki w programie Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego (FERS). 

 

3. Uchwała Nr 501.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w 

sprawie rozpatrzenia petycji Szulc- Efekt sp. z o.o o podjęcie działań zmierzających do 

stopniowego wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełną obsługa płatności 

dokonywanych online przez interesantów/ petentów/podatników poprzez udostepnienie 

takiej możliwości na stronie internetowej samorządu. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 
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3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny     

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


